

## امروز شما

**فروردین**  
اگرچه اتفاقات بد زیادی را از سر گذرانید اما نباید همه را به دست فراموش سپارید. شما شخصیت قوی و توانمندی دارید و برای چیزی که اکنون هستید زحمتهای زیادی کشیده‌اید اما یادتان باشد که گذشته نیز بخشی از حال شماست.

**اردیبهشت**  
شما فرد بسیار مهربان و باگذشتی هستید. اگرچه دیگران به شما احتیاج دارند اما بهتر است که امروز کمی هم به خودتان برسید. پس از اتفاقات اخیر، هنوز کمی استرس دارید و احساس می‌کنید که درد دل‌تان را هیچ‌کس نمی‌فهمد.

**خرداد**  
حوصه پا شدن از تخت را ندارید اما از آنجاکه کارهای زیادی برای انجام دادن دارید، بهتر است که بلند شوید و دوشی بگریید تا سرحال شوید. علاوه بر کارهای نیمه‌تمام، آدم‌هایی نیز هستند که به حضور یا حتی کمک شما احتیاج دارند.

**تیر**  
پیشنهادهای کاری خوبی به شما شده است طوری که حسادت اطرافیان‌تان را برانگیخته. شما این موقعیت را مدیون سخت‌کوشی‌هایتان هستید پس اگر می‌خواهید که همچنان پیشرفت کنید، به سخت‌کوشی‌های خود ادامه دهید.

**مرداد**  
امروز سعی کنید به‌جای یک گوینده، یک شنونده خوب باشید. شما در میان صحبت‌هایتان را اطرافیان با واقعیت‌های زیادی روبه‌رو خواهید شد که متعجب‌تان خواهد کرد؛ اما زود تصمیم نگیرید و بگذارید همه‌چیز به شما ثابت شود.

**شهریور**  
امروز با استرس از خواب بیدار می‌شوید زیرا کارهای زیادی برای انجام دادن دارید. نگران نباشید، با انرژی که در فضا پراکنده است، به تمام کارهایتان خواهید رسید. امروز هیچ محدودیتی برای زندگی ایدئال خود نخواهید داشت.

**مهر**  
تطبیقات خوبی را گذرانده‌اید و امروز بیش از همیشه احساس قدرت می‌کنید بنابراین هیچ‌چیز و هیچ‌کس نمی‌تواند بر شما تأثیر بگذارد و ناراحتان کند. حال زمان آن است که موانع موجود بر سر راهتان را بردارید و به سمت هدفی که مدت‌هاست در سر دارید، پیش روید.

**آبان**  
برای کاری که شروع کرده‌اید تا به حال قدم بزرگی برداشته‌اید. زمان آن است تا موانعی را که مانع از پیشرفتتان می‌شوند از سر راه بردارید.

**آذر**  
سعی کنید امروز بیش از همیشه فعال باشید و تمرکزتان را بر کارهایی که انجام می‌دهید، بگذارید. رؤیاهای شما هیچ اهمیتی برای دیگران ندارند بنابراین آن‌ها را برای خود نگه دارید.

**دی**  
این روزها بهتر است که بر احساس خود کنترل داشته باشید. باثبات رفتاری، همه‌چیز به‌خوبی پیش خواهد رفت. برای پیش بردن اهداف‌تان لازم نیست با دیگران دعوا کند بلکه کافی است سر‌تان در کار خودتان باشد و با برنامه پیش روید.

**بهمن**  
امروز زیاد حوصله ندارید شاید بدین دلیل است که می‌خواهید تمام کارهایی را که به عهده گرفته‌اید به اتمام برسانید اما بهتر است با خودتان صادق باشید و شرایطتان را درک کنید.

**اسفند**  
این روزها تمام انرژی و توانتان را روی کار گذاشته و اصلاً به رابطه عاطفی خود اهمیتی نداده‌اید. اگرچه شریک زندگی شما صبور بوده اما بهتر است تغییری به برنامه زندگی خود دهید و در پی جبران گذشته برآیید.

## ما را بازی نمی‌دهند!

با فاطمه هاشمی؛ بازیگر تلویزیون و تئاتر

**شما در کارهای مختلف با موضوعات گوناگونی بازی کرده‌اید و تنها به سوزها و آثار طنز اکتفا نکرده‌اید، بنابراین محدودیتی هم برای پذیرش نقش ندارید؟**  
هر بازیگری دوست دارد نقش‌های مختلف را تجربه کند و توانایی‌های خود را به چالش بکشد اما واقعیت این است که حتی بازیگرانی که سال‌هاست در یک‌گونه از آثار بازی می‌کنند و کارهای درخشانی هم دارند، مدت‌هاست که بیکار هستند و به آن‌ها نقش پیشنهاد نمی‌شود. بازیگران باتجربهای الان خانه‌نشین شده‌اند که حداقل باید سالی در دو یا سه کار بازی کنند.

**به اصطلاح شما جوانی خود را پای حرفه بازیگری گذاشته‌اید، الان از انتخاب خود چه حسی دارید؟**  
الان از حرفه‌ام و گردانندگان آن دلگرمم! و در جواب این سؤال می‌گویم انتخابم درست نبوده اما به قول شما من جوانی و همه علاقه و عشقم را پای این حرفه گذاشتم و انتظار داشتم که در این سن جواب زحماتی را که کشیدم، بگیرم اما در سال‌های اخیر به ما خیلی بی‌مهری شد! و من این سؤال را از خودم و اطرافیان می‌پرسم که چه اتفاقاتی باعث شد که ما به حاشیه برویم. این گله تنها من نیست، خیلی از بازیگران هستند که دوره‌ای در اوج بودند و اکنون کسی سراغ آن‌ها را نمی‌گیرد.

**برخی جوان‌ها بر این باورند که بازیگری با خود شهرت و پول می‌آورد، با تجربه‌ای که در این زمینه دارید آیا انتخاب رشته بازیگری به ریسکش می‌آورد؟**  
ما هم‌زمانی که کارمان را شروع کردیم، عشق و علاقه حرف اول را می‌زد، پول نبود اما برای دلمان کار می‌کردیم به‌مرور پول و شهرت هم وارد حرفه زندگی‌مان شد. کار، تجربه، تحصیل، شهرت، پول و... به‌صورت موازی پیش می‌رفت و همه‌چیز خوب بود اما چند سالی است که از هیچ‌کدام از این‌ها خبری نیست! الان من از خودم می‌پرسم آیا انتخابم اشتباه بود؟ اما در مسیری که طی کردم، اشتباهی انجام ندادم که رشته کار از دستم در برود یا خطایی بکنم که الان از آن حس خوبی نداشته باشم. به همین دلیل نمی‌توانم خودم را قانع کنم که انتخاب رشته بازیگری اشتباه بوده اما این را می‌دانم اتفاقات خوبی در حرفه بازیگری برای من و امثال من رخ نمی‌دهد و این ناراحت‌کننده است.

**با این اوصاف چرا زندگی می‌چرخد؟**  
سوپرستارها که خیلی خوب زندگی می‌کنند؛ کار، شهرت و پول را در کنار هم دارند اما صحبت من درباره بازیگرانی است که بیشتر در تلویزیون کار می‌کردند. این گروه الان بشدت مشکل کار و معیشت دارند!

**بخصوص بازیگران مرد که مسئولیت تأمین مخارج زندگی را به عهده‌دارند و این روزها اصلاً شرایط خوبی ندارند.**  
از راهی که تا به امروز در زندگی طی کرده‌اید راضی هستید؟  
من سال‌های خوب زیادی را در زندگی تجربه کرده‌ام که بابت همه آن‌ها خدا را شاکرم. وقتی کارم را با مجموعه پرواز ۵۷ با آقای مدیری شروع کردم با همه عشق و علاقه‌ام به بازیگری روی آوردم. خیلی سختی دیدم اما ناراضی نبودم؛ چون داشتم تجربه کسب می‌کردم و برای شروع کار لازم بود.

**بیشتر از ۲۰ سال است که بازیگر اما با همه مشکلات از انتخابم راضی هستم. فقط ای کاش بی‌مهری‌هایی که چند سال اخیر دیدیم به‌نوعی جبران شود و به بازیگران باتجربهای که با عشق و علاقه بازیگری را انتخاب کرده و سال‌ها جوانی خود را پای این حرفه گذاشته‌اند هم توجه شود!**  
بد نیست مسئولان و متولیان فرهنگ و هنر سری هم به بازیگران قدیمی که مدتی است دیده نمی‌شوند، بزنند و حال آن‌ها را جویا شوند و از آن‌ها بپرسند، کجا ایستاده‌اید؟ چه می‌کنید؟



به‌جز خیلی از کم‌دین‌های مرد سینما و تلویزیون که کارشان را با مهران مدیری شروع کرده‌اند و سال‌هاست در اوج هستند و تنور گیشه سینما و تعداد مخاطبان آثار تلویزیونی را داغ نگه می‌دارند، چند بازیگر زن هم در آثار مدیری بازی کرده‌اند که در نوع خود بی‌نظیر بوده و اولین کم‌دین‌های زن بعد از پیروزی انقلاب را تشکیل داده‌اند. یکی از آن‌ها فاطمه هاشمی است.

بازیگری که حتی قبل از ساخت «ساعت خوش» همکاری خود را با مدیری آغاز و در مجموعه پرواز ۵۷ بازی کرد.

هاشمی در آثاری مانند شب‌های برره، قهوه تلخ، شوخی کردم و... نیز مقابل دوربین مدیری رفت.

این بازیگر با کارگردانان دیگری نظیر فلورا سام، شهاب عباسی، یوسف صیادی، مسعود شاه محمدی و... نیز همکاری کرده است.

هاشمی اما مدت زیادی است که در تلویزیون کم‌کار شده. با او که این روزها مشغول بازی در نمایش هایلیت است، هم‌صحبت شدیم تا برایمان از فراز و نشیب حرفه بازیگری بگویند.

**کم‌پیداید! قبلاً بیشتر در تلویزیون می‌دیدیم شما را؛ چه می‌کنید این روزها؟**  
این یک سؤال اساسی است که خیلی‌ها از من و طیف وسیعی از بازیگران می‌پرسند! اما واقعیت این است که ما نمی‌توانیم جواب این سؤال را بدهیم باید کسانی جواب بدهند که ما را به کار دعوت نمی‌کنند و به ما نقش نمی‌دهند! فقط این را می‌دانم که سابقه زیادی در بازیگری داریم و در کارهای خوبی هم مقابل دوربین رفته‌ایم. خودمان دوست داریم همچنان بازیگری را ادامه دهیم اما از هر راهی می‌رویم که به جواب برسیم، چرا ما را بازی نمی‌دهند، به نتیجه نمی‌رسیم!

**چند سالی است که از مافیای بازیگری صحبت می‌شود که نقش‌ها فقط بین تعداد محدودی بازیگر تقسیم می‌شود، به همین دلیل می‌توان آن‌ها را در بیشتر کارها دید، شما هم به این موضوع اشاره می‌کنید؟**  
بله! البته کسی را که با لای و واسطه و... نقش می‌گیرد، نمی‌توان بازیگر دانست! بازیگران افرادی هستند که برای نقش‌ها زحمت کشیده و از همه خلاقیتشان استفاده کرده‌اند تا لازم نباشد برای دیده شدن و نقش گرفتن دست به هر کاری بزنند! بازیگر حرفه‌ای و کار بلد نه رانت دارد و نه پول که بتواند وارد پروژه‌های مختلف شود. بازیگر حرفه‌ای سابقه‌ای دارد که تنها پشتوانه‌اش به‌حساب می‌آید.

## خواندنی

**خال کوبی عجیب بیمار، پزشکان را از ادامه درمان بازداشت**

پزشکان یک بیمارستان در ازکارافتادگی اعضای بدنش ایالت فلوریدا، به دلیل خال کوبی منجر می‌شد. سینه‌ی یک بیمار، درمان وی را پزشکان بلافاصله برای احیای نیمه‌کاره رها کردند. به گزارش جام جم آنلاین به نقل از العالم مجله تخصصی پزشکی The New England Journal of Medicine «Journal of Medicine» نوشت: مردی ۷۰ ساله که به کما رفته بود، به یکی از بیمارستان‌های میامی منتقل شد، وی در معرض ابتلا به بیماری بود که در بهترین حالت، به

مأموران پلیس، مرد مسافری که جوارب‌هایش بو می‌داد را از اتوبوس پیاده و بازداشت کردند. خواستند که یا آن‌ها را در کیسه‌ای بگذارند یا از اتوبوس بیرون بیندازد. اما عدم پذیرش این پیشنهاد از سوی کومار منجر به درگیری او با دیگر مسافران شد و در نهایت پلیس وارد ماجرا شد. آن‌ها به BBC گفتند که آن‌ها علیه Prakash Kumar (پارکاش کومار)، ۲۷ ساله، به دلیل «ایجاد مزاحمت عمومی» و «بو نمی‌دادند» و مسافران این حادثه بعد از آن رخ داد که «کومار» کفش و جوارب خود را در اتوبوس در مسیر دهلی بیرون آورد.

بوی بد جوارب‌های او به حدی بود که مسافران از کومار خواستند که یا آن‌ها را در کیسه‌ای بگذارند یا از اتوبوس بیرون بیندازد. اما عدم پذیرش این پیشنهاد از سوی کومار منجر به درگیری او با دیگر مسافران شد و در نهایت پلیس وارد ماجرا شد. آن‌ها به BBC گفتند که آن‌ها علیه Prakash Kumar (پارکاش کومار)، ۲۷ ساله، به دلیل «ایجاد مزاحمت عمومی» و «بو نمی‌دادند» و مسافران این حادثه بعد از آن رخ داد که «کومار» کفش و جوارب خود را در اتوبوس در مسیر دهلی بیرون آورد.



## سالروز تشکیل شورای عالی انقلاب فرهنگی به فرمان امام خمینی (ره) گرامی باد



## پیش‌بینی ستاره‌شناس سعودی برای ولیعهد عربستان!



یک ستاره‌شناس سعودی از اموری خبر داد که طی دو هفته آینده برای محمد بن سلمان ولیعهد سعودی اتفاق خواهد افتاد. به گزارش جام جم آنلاین به نقل از العالم، عبیر فؤاد، منجم و اخترشناس سعودی پیش‌بینی کرد که طی دو هفته آینده درگیری و اختلافات میان مراکز قدرت در خاندان آل سعود شدت می‌یابد.

به گفته این ستاره‌شناس در این میان متولدین ماه‌های خرداد، شهریور، آذر و اسفند بیشترین زیان را خواهند دید. این بدان معناست که محمد بن سلمان «ولیعهد سعودی و» تمیم بن حمد امیر قطر با فشار، دسیسه یا اختلافات داخلی روبه‌رو خواهند شد.